REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

                                                (Do Sr.  Ciro Nogueira)

                                                Requer o desarquivamento

    de proposição.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  105,  parágrafo  único,  do

Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  requeiro  a  Vossa

Excelência o desarquivamento das proposições  abaixo relacionadas,

ambas  de minha autoria:

  INC 8697/2006 - PL 6664/2006 -  REQ 3464/2005

 PL  4832/1998 -  PEC 0491/1997 - PL 1747/1996

Sala das Sessões,   em          de  março  de 2007.

Deputado CIRO NOGUEIRA

                      PP/PI

*
3
A
D
4
4
5
5
A
4
8
*

  3

AD
44

55
A

48